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tęczowymi flagami
21 czerwca 2021
Przy okazji meczu w ramach Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej
między reprezentacją Niemiec a Węgier gospodarz spotkania –
miasto Monachium – chce zorganizować tęczowy protest wobec
polityki Viktora Orbana.

Burmistrz Dieter Reiter (SPD) został poproszony o zwrócenie
się do UEFA o podświetlenie tęczowymi kolorami stadionu oraz o
oflagowanie w ten sposób ratusza. W środę w dniu meczu zbiera
się Rada Miasta Monachium, wniosek o tęczowy protest przeciwko
Orbanowi jest pierwszym punktem porządku obrad. Kilka dni temu
węgierski parlament uchwalił nową ustawę, która m.in. zakazuje
nauczania o homoseksualizmie w szkołach.

„Rada  miejska  Monachium  wzywa  do  rozświetlenia  stadionu  w
kolorach tęczy na środowy mecz Niemiec z Węgrami w ramach
Mistrzostw  Europy.  Jako  „widoczny  znak  solidarności  ze
społecznością  LGBTI  na  Węgrzech”,  która  cierpi  z  powodu
zaostrzonego  homofobicznego  ustawodawstwa  Orbana”  –
poinformował  deputowany  Stefan  Leifert.

Jak dodał, nie wszystkie partie reprezentowane w radzie miasta
poparły  wniosek,  ale  wszystkie  frakcje.  „AfD  jest
reprezentowana  w  radzie  miasta,  ale  nie  należy  do  żadnej
frakcji.  Trzech  radnych  miejskich  z  ramienia  AfD  nie
przyłączyło  się  do  tego  wniosku”  –  przekazał  polityk.

Zapowiedział,  że  pismo  od  burmistrza  Monachium  do  UEFA
zostanie wysłane w poniedziałek. „Monachium „opowiada się za
różnorodnością, tolerancją i prawdziwą równością w sporcie i
całym społeczeństwie” – napisano we wniosku.

Pomysł  z  zadowoleniem  przyjęło  Stowarzyszenie  Lesbijek  i
Gejów  w  Niemczech  (LSVD).  Jego  przedstawiciel  Christian
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Rudolph, który zajmuje się też sprawami różnorodności płci i
różnorodności  seksualnej  w  Niemiecki  Związek  Piłki  Nożnej
(DFB), powiedział agencji prasowej DPA, że byłby to wyraźny
znak, zwłaszcza, że mamy teraz „miesiąc dumy”.

Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/swiat/2021062014424493-niemcy-na-zlosc-orbanowi-chca-zaatakowac-wegrow-teczowymi-flagami/

